[bookmark: _GoBack][image: ]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРШЕЧНОЕ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________2022 г.                                                                  № ____

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Горшечное № 47 от 18.02.2019 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30 декабря 2021 г. № 478-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации”, постановлением Администрации поселка Горшечное от 11.05.2022 г. № 122 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация поселка Горшечное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации поселка Горшечное № 47 от 18.02.2019 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.6.1 раздела 2.6. административного регламента изложить в следующей редакции:
2.6.1. Для назначения (перерасчета) пенсии за выслугу лет заявитель предоставляет следующие документы:
а) заявление муниципального служащего области о назначении (перерасчете) пенсии за выслугу лет, по форме согласно  приложению №1 к настоящему Административному регламенту;
б) копия паспорта;
в) копия военного билета (при наличии).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселка Горшечное Шапаренко С.А.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Горшечное						С.Ю. Толоконников
image1.wmf